
Dnia 17 czerwca 2011r. odbyło się uroczyste otwarcie kompleksu boisk  

przy ZS Nr 2 w Wołominie. 

Kilkuset uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum przy Al. Armii Krajowej 81 będzie miało do dyspozycji 

boisko do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej, boisko wielofunkcyjne z polem do gry w piłkę 

ręczną i do koszykówki o polipropylenowej nawierzchni i ażurowej strukturze, boisko do piłki siatkowej o 

podobnej nawierzchni, bieżnię lekkoatletyczną o długości 70 m zakończoną skocznią do skoku w dal. 

Jednocześnie została wykonana kanalizacja deszczowa i oświetlenie terenu. Obiekt będzie dostępny dla 

wszystkich mieszkańców Wołomina 

Przecięcia wstęgi dokonał burmistrz Wołomina Ryszard Madziar wspólnie   

ze starostą Piotrem Uścińskim, dyrektor ZS nr 2 Jolantą Gągałą, ks. 

proboszczem Jackiem Pawlickim oraz 

uczniami: Piotrem Smolarkiem i Dawidem 

Zaniewskim. Po poświęceniu obiektów przez   

ks. proboszcza, burmistrz Wołomina mógł 

osobiście wypróbować nowe boisko do gry w piłkę nożną, strzelając 

symboliczną bramkę. Dalsze uroczystości przeniosły się do sali gimnastycznej, 

gdzie oprócz przemówień zebrani goście mogli obejrzeć program artystyczny : 

„ Ze szkolnego boiska na światowe igrzyska”, w którym uczniowie Zespołu Szkół nr 2 zaprezentowali swoje 

pasje i umiejętności.  

 



 

Podczas krótkiego przemówienia, dyrektor ZS nr 2 Jolanta Gągała podziękowała wszystkim, którzy 

przyczynili się do zrealizowania kompleksu boisk:  

- Mamy obecnie warunki do rozwoju dzieci i młodzieży w pełnej harmonii umysłu i sfery fizycznej. 
Chciałabym wyrazić w imieniu swoim, grona pedagogicznego, rodziców i uczniów głęboką wdzięczność tym, 
którzy nie żałując trudu i nakładów sprawili, że oto dziś przed nami rozpościera się tak wspaniały kompleks 
boisk. Serdeczne podziękowania pragnę złożyć burmistrzowi i radnym poprzedniej kadencji, którzy 
rozpoczęli inwestycję oraz przede wszystkim obecnemu burmistrzowi Ryszardowi Madziarowi za to, że 
udało się doprowadzić do szczęśliwej finalizacji tego przedsięwzięcia. Kochani uczniowie, niech hasło ze 
szkolnego boiska na światowe igrzyska towarzyszy wam w codziennej pracy, a kiedyś po latach zaowocuje 
laurami olimpijski. 
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